FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENT! PER LAPPRENDIMENTO<FES|

P i il Ui 2 o dodl

Dipartimento per la Programmarione
Dirgzione Geserale per intervent! in materia & edilizia

por
Fistrurione e per linnovarions digitale
Uificke I¥

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE II°- ALTE CECCATO

J c.lsﬂwto II Via Archimede, 38 - 36075 MONTECCHIO MAGGIORE
B e fﬁmﬂﬂf TEL 0444 696433 — FAX 0444 698838
COD. FISC. 81001130244
Prot. 2725/B.15 Montecchio Maggiore, 19/07/2016

DELIL’IST. COMPR. STAT. N. 2 DI MONTECCHIO MAGGIORE
PON — COD. IDENTIFICATIVO: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-208
“Incontriamoci ... in rete” - CUP F26J15000620007
PROGETTO PON finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PREMESSO che si rende necessario provvedere all’acquisto di n. 3 targhe con il logo dei FESR PON
per i materiali acquistati con i fondi strutturali europei;
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente ’amministrazione del Patrimonio ¢ la
Contabilita generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924,
n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO I’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regol. di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato con delibera n. 70 del Consiglio di Istituto del

19.04.2016,che disciplinale modalita di attuazione delle procedure in economia;
CONSIDERATO che I"importo massimo stimato dell’affidamento & di € 195,00 + IVA;
ACCERTATA la relativa copertura finanziaria 2016 a valere sul Progetto P20;
DATO ATTO che da una disamina sul MEPA, la Ditta CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL ha
nel proprio catalogo il prodotto con le specifiche richieste ad un prezzo conveniente ;
RITENUTO per quanto sopra detto, di procedere all’emissione dell’ordinativo diretto di acquisto sulla
piattaforma MEPA a favore della Ditta CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL per i
seguenti prodotti :
n. S targhe in PVC 20x30 e n. 100 etichette intestate e con logo FESRPON come da nostro allegato - CIG
N.Z191AB0929
DETERMINA
e Diapprovare le premesse nella loro interezza
e  Di procedere all’affidamento diretto su MEPA della fornitura del materiale su menzionato alla Ditta
CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL per un totale di € 195,00 + IVA

e Didare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del

provvedimento
» Diassegnare il presente provvedimento al DSGA dell’Istituto per la regolare esecuzione e quale/
responsabile della procedura amministrativa /
e Di pubblicare copia della presente determina sul sito web dell’Istituto. /

2
NTE OLASTIG\O N

IL DIR
[ augdig Molon N2




